sesuai dengan perjanjian kerja sama dan surat tugas yang 

ditandatangani oleh pejabat berwenang. 

KETIGA :  Insentif sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA 

diberikan setiap bulan selama tahun anggaran 2023, 

sejak bulan Januari sampai dengan Desember 2023, 

dengan besaran insentif yaitu Rp. 25.000.000,- (dua 

puluh lima juta rupiah) per bulan. 

KEEMPAT :  Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan 

ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kota Pagar Alam melalui Rencana Kerja Anggaran 

Satuan Kerja Perangkat Daerah Unit Pelaksana Teknis